civitatis ei denaba. Mortuus est autem bale et regnauit per eo ioab filius sare de bosra. Eiusque et iobab fuisse mortuus regnauit per eo busan de terra themanorum. Obiitque et busan: et regnauit per eo adad filius badad qui percussit madian in terra mabit: et nomine civitatis eius anith. Eiusque et adad fuisse mortuus regnauit per eo semla de masreca. Sed et semla mortuus est: et regnauit per eo saul de rooborb qui fuit amne sita eis. Mortuoque saul regnauit per eo balaana filius achobor. Sed et hic mortuus est et regnauit per eo adad: cuius uerbis nomine fuit pbaur: et appellata est vtor eius mebethabel filia matred: filie mezaab. Adad autem mortuus duces, per regis in edo ecce ceperunt. Dux thana dux alua: dux iether: dux oolibama: dux besla: dux pbisno: dux cenez: dux thema: dux mapasar: dux magdibel: dux byra. Hi duces edom.

C. L. S. De duodecim priarchis filiis israel. de generatione inde usque ad isaiah premodo noia filiorum et filiarum Isaiae noianum: de cognatione scribarum qui venerunt de calore domini iacob. **L. II**

Hi autem israel ruben symodus leui iudea isachar et zebulon dan et ioseph beniamin neptalin gad et aser. Filii iuda ber auna et sella. Hi tres nati sunt ei de filia quechananitidis. Fuit autem ber primogenitus iuda malus coram domino et occidit eum. Ithamar autem natus ei peperit ei phares et zara. Omnes ergo filii iuda quinque. Filii autem phares esrom et camul. Filii quoque zare et zamri et ethan et eman calcabal quoque et darum simul quinque. Filii charmi. achab qui turbauit israel et pecauit in furto anathematis. Filii ethan azarias. Filii autem esrom qui nati sunt ei. ieramebel et ram et calubi: hic est calepb. Porro ram genuit aminadab. aminadab autem genuit naason principem filiorum iuda. Naason quoque genuit salma de quo ortus est booz. Booz vero genuit obed qui et ipse genuit isaia. Isaia autem genuit primogenitum belial. secundum aminadab. tertium symmaba. quartum nathanael. quintum raddai. sextum ason. septimum. dauid. quorum sorores fuerunt sarah et abigail. Filii saruse. abisai. soab et asabel tres. Abigail autem genuit amasa. cuius pater fuit iether ismaelites. Calepb vero filius esrom accepit uicem nomine azuba: de qua genuit bieroth. Fueruntque filii eius iaser et sobab et ardus. Eiusque mortua fuisse azuba accepit calepb uicem epbrata: que peperit ei uir. Porro uero genuit uiri et viri genuit beselcel. Post hec ingressus est esrom ad filiam machir patris galaad: et accepit eam cum esset annorum sexaginta. Que peperit ei segub. Et et segub genuit iair: et possedit vires trecentas ciuitates in terra galaad. Cepitque gesur et aram oppida fair: et canath et viculos eius sexaginta ciuitatum. Quos isti filii machir patris galaad. Eum autem mortuus esset esrom. ingressus est calepb ad epbrata. Habuit quoque esrom uicem abia qui peperit ei assur patrem tuncie. Nati sunt at

filius ieramebel: primogeniti esrom ram primogenitus eius: et buna et aran et aser et achia. Huius quoque uxori altera ieramebel noie attibuta que fuit mater ona. Sed et filius ram primogeniti ieramebel fuerunt moos ioam et achar. Ona autem habuit filios semeli et iadan. Filii autem semeli nadab et abissur. Nomen vero utoris abiatur abiabilis. qui peperit abubbah et molid. Filii autem nadab fuerunt saled et appbaim. Mortuus est autem saled absque liberis. Filius vero apbaim iesi: qui iesi genuit sesan. Porro sesan genuit obolia. Filii autem iadai fratris semeli. iether et ionathah. Et et iether mortuus est absque liberis. Porro ionathah genuit pbalech et ziza. Isti fuerunt filii ieramebel primogeniti esrom. Sesan autem non habuit filios: sed filias et seruas egyptiis noie ieraaa. Desditque ei filia suaviter: qui peperit ei ethei. Et hei autem genuit natvah: et natvah genuit zabat. zabat quoque genuit opbal. et opbal genuit obed. obed genuit iebu. iebu genuit azarias. azarias genuit belles. et belles genuit belasa. belasa genuit zizomoy. zizomoy genuit sellu. sellu genuit itbamian. itbamian autem genuit elisama. Filii autem calepb fratris ieramebel: mesa primogenitus eius ipse est pater zippb filius maresa patris hebron. Porro filius hebron choret taphua. trecem et sammia. Wama autem genuit raam patrem bierchaah. et recem genuit semmei. filius semmei maon. et maon pater bethsur. Epba autem concubina calepb peperit aram et musa et gezes. Porro aran genuit iezem. Filii iabaddai. regom et ioathah et gesam pbalech et epha et saapb. Locubina calepb maaoba peperit saber et tharana. Benuit autem saapb pater madmena. Que patrem madmena. et pries gabaa. filia vero calepb fuit achsa. Hi erant filii calepb filii uero primogeniti epbrata. sobal pater cariatbiarum. salma pater betblee. aripb pater betgader. Fuerunt autem filii sobal patris charis atbiarii qui videbat dimidium refectionis. et de cognatione cariatbiarum iethrei et aputbei et sematbei et maserei. Et his egressi sunt saraite et esthabolite. Filii salma patris betblee et netopbati corone domus soab et dimidium refectionis farai. Cognationes quoque scribarum habitatuum in iudeis canentes atque resonantes et in tabernaculis conmorantes. Hi sunt cinei qui venerunt de calore patris domus recubab.

C. L. S. De domino et regibus iuda. et primo dominio bis qui natu sunt birlim. de roboam filio salomonis. et de oib regibus iuda et filiis et filiabus eorum. **L. III**

Dividus bos habuit filios qui ei uati sunt in bebro. Primogenitum ammō. et achinoe israelitide. secundum daniel de abigail carmelitide. tertium absolon filium maacha filie tholomei regis lessur. quartum adoniā filium agith. quintum sapbacā ex absenthal. sextum ieribrahā de egla uicore sua. Huius ergo natu sunt ei in bebro. ubi regnauit septem annis et sex mensibus. Triginta autem et tribus annis regnauit in bierusalē. Porro in bierusalē natu sunt ei filii symmaq et sobab et natvah et salomo. qui cum

Josue. xv. d
Judi. i. c

B

q. Reg. iii. a

B

Baralipomenon

I

Or de bersabee et filia amisbel. Iebuar q̄ et belis-
sua et heliybaleth et noge et napbeg et iaphie:
necno elisama et eliade et eliphaleg nouē. H̄es
bi filij dauid absq̄ filijs cōcubinārū:habuerūt
q̄ soroē thamar. Filiū autē salomonis roboaz.
cui⁹ abia fili⁹ genuit asa. De hoc q̄ nat⁹ est io-
saphat pater ioram. qui ioram genuit oriam. ex
quo ortus est ias. et huius amasias fili⁹ genui-
st azaria. Porro azarie, filius ioathan, p̄creauit
achas patrē ezechie. de quo nat⁹ est manasses.
sed et manasses genuit ammon patrē ioseph. Si-
lij aut̄ ioseph fuerūt primogenit⁹ iobannē: secun-
dus ioachi. tert⁹ sedechias. quartus sellū. De
ioachin nat⁹ est ieconia et sedechias. Filiū ieco-
nie fuerūt. asir. salathiel. melchirā. phadaiā. sen-
neser et iecenia. sama et nadabia. De phadaiā
orti sunt zorobabel et semel. Zorobabel genuit
mosollā. ananiā et salomith soroē eorū. asabaz
quoq̄ et obol et barachias. et asadiaz iosabeseth
quinq̄. Filiū aut̄ ananis phaltias pater bie-
seie cui⁹ fili⁹ rapbata. Hui⁹ q̄ fili⁹ arnan d̄ quo
natus est obdā. cui⁹ fili⁹ fuit sechenias. Filiū
sechenie. semmeia cuius filiū attus et egiaal et ba-
ria: et naaria et saphat et sesa ser numero. Filiū
naarie. elioneai: et ezechias: et ezricā tres. Filiū
elioenai odia et beliasub et eheleia et accub et
iobannā et dalasia et anan septem.

Matth. i. a
E

Matth. i. b
D

C. S. De generationibus iudee et oratione fa-
bes. de filiis symeon qui percusserunt reliqui-
as amalech.

La. III

A
Be. xxviii. g

Et iuda phares. esrom. et carmi. et
vir et subal. Rabia vero fili⁹ subal ge-
nuit gaad. de quo nati sunt abumai
et laad. ibi gnatōes saratbi. Ista q̄
stirps ethā: iezrael et iesema et iedebos. Nomē
q̄ sorois eorū assalephū. Phuniel aut̄ pater ie-
dor et eser pater osa. Isti sunt fili⁹ vir: primoge-
nit⁹ epbrata patris bethleē. Assur vero patris
theue erant due ytores alaa et naara. Peperit
aut̄ ei naara oozā et ephar. et themā et aastari.
Isti sunt fili⁹ naara. Porro fili⁹ alaa sereth isaar
et ethan. Ibus aut̄ genuit anob et soboba et co-
gnationē abarel fili⁹ arū. Fuit aut̄ iabes incli-
tus pre fratribus suis. et mater ei⁹ vocauit no-
mē fili⁹ iabes dices. q̄ peperi eu in dolore. In
uocauit ergo iabes deū israel dices. Si bñdi-
cens benedixeris mihi: et dilataueris termios
meos: et fuerit manus tua mecum. et feceris me
a malicia nō opprīmi. Et prestitit deus que pre-
catus est. Aleph aut̄ frater. Hui⁹ genuit ma-
cio qui fuit pater estbon. Porro estbon genuit
betrapha et phesse et tebimma patrē v̄bis naas
bi sunt viri recha. Filiū aut̄ cenez otboniel et sa-
raia. Porro fili⁹ otboniel atbat et maonatbi.
Ohaonatbi genuit opbra. Saraias aut̄ genu-
it ioab patrē vallis artificiū. Ibi q̄ppe artifices
erāt: fili⁹ vero calepb fili⁹ iephone bur et bela et
nabez. Fili⁹ q̄ bela cenez: fili⁹ q̄ ialel. elziph. et
zypba tburia et astrabel. Et fili⁹ extra fetber et me-

reth et ephar et iablōn. Genuitq̄ maria et sam-
mai et iesba patrē esthamo. Uror q̄ et indaiā
peperit fareth patrē gedor et beber patrē zocbo
et schutiel patrē zanoa. Hi aut̄ fili⁹ betbie filie
pharaonis quam accepit mered: et fili⁹ v̄coris
odate sorois nabā patris ceila cbarmi et estha-
mo qui fuit de machari. Fili⁹ quoq̄ symon am-
mon et rima. Filius anan etbilo. et fili⁹ iesi. zo-
ets et bensoeth. Fili⁹ sela fili⁹ iude. ser pater le-
cha et laada pater maresa et cognationes dos-
mus operantium byssum in domo iuramenti:
et qui stare fecit solem: viriq̄ mendaci⁹ et secu-
rius et incedens qui principes fuerunt in moab
et que reuerte sunt in lebē. Nec autem verba
vetera. Hi sunt figuli habitantes in plantatio-
nibus: et in sepibus apud regem in operibus
eius: commoratiq̄ sunt ibi. Fili⁹ symeon: na-
muel et iamī. iarbī. zara. saul. Belluz filius et.
mabsam filius eius. Odasina filius eius. Fili⁹
masina. amibel filius eius. zacbur filius eius.
semmei filius eius. Fili⁹ semmei sedecim et si-
lie sex. Fratres autem eius non habuerunt fi-
lios multos: vniuersa cognatio non potuit ad-
equare summam filiorum iuda. Habitauerunt
autem in bersabee et molada et basarsual: et in
balaa et in ason: et in tholad: et in batbuel: et in
borma: et in sicelech: et in bethmarchabotb: et in
arsasasusim: et in betberai: et in saarim. He ciui-
tates eorum usq; ad regem dauid. ville quoq̄
eorum ethan et aen remmon et thocen et asan
ciuitates quinq; et vniuersi vicili eorum per
circumitum ciuitatum istarum usq; ad baal.
Nec est habitatatio eorum: et sedium distributio
odosobab quoq̄ et iemleth et iosa filius ama-
sic: et iobel. iebu filius iocabie filius saraie: fili⁹ a-
sibet et elioenai et iacobae et isuaria et asaia et adi-
bel et isimiel et banaia. ziza quoq̄ filius sephei
fili⁹ alon: fili⁹ idaea: fili⁹ semri. fili⁹ samaia. Isti
sunt nominati principes in cognationibus su-
is: et in domo affinitatum suarum multiplicati
sunt vehementer. Et profecti sunt ut ingre-
derentur in gador usq; ad orientē vallis: et ut
quererent pascua gregibus suis. Inuenierunt
q̄ pascuas vberes et valde bonas: et terram la-
tissimam et quietam et fertilem: in qua ante ba-
bitauerant de stirpe cham. Hi ergo venerunt
quos supra descripsimus nominatim in dieb⁹
ezechie regis iuda. et percusserunt tabernacu-
la eorum et habitatores qui inuenti fuerāt ibi:
et deleuerunt eos usq; ad presentem diem. ba-
bitaueruntq; pro eis. quoniam vberrimas pa-
scuas ibidem reppererunt. De filiis quoq̄ sy-
meon abierunt in montem seir viri quingenti
babentes principes falciam et naariam et ra-
phiam et ozibet filius teamalechitarum: et ba-
bitauerūt ibi p eis usq; ad diem banc.